
ID: TXSCL-KYMFC-AUBKA-CLTHM-JQIOK.przyjęty 

 
 
 

ZARZĄDZENIE nr 429/2014 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

 z dnia 2 grudnia 2014 

 
w sprawie powołania komisji do zniszczenia nośników magnetycznych do przechowywania 

danych (dysków twardych) 
 

Na podstawie § 40ust.1 i ust.4 załącznika do Zarządzenia Nr 524/2010 Prezydenta 

Miasta Kielce z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe i 

zakłady budżetowe zarządza się, co następuje: 

§1. 1.Powołuje się Komisję w następującym składzie: 

1)  Krzysztof Papuda - Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa  

-  Przewodniczący  Komisji 

2) Andrzej Siewior - Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa, 

3) Sergiusz Parszowski - Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa, 

4) Krzysztof Jaśtal – Centrum Monitoringu Wizyjnego miasta Kielce, 

- Członkowie Komisji 

do zniszczenia nośników magnetycznych  do przechowywania danych (dysków 

 twardych) 

1. Wykaz nośników magnetycznych  do przechowywania danych podlegających 

zniszczeniu: 

1) Dysk serwerowy 2Tb Seagate - UM/622-00020/2010/197 

2) Dysk serwerowy 2Tb Seagate - UM/622-00020/2010/198 

3) Karta osobowa systemu kontroli dostępu - UM/622-00020/2010/146 

4) Dysk stacji roboczej Dell Optiplex 780 - UM/622-00020/2010/14 

5) Dysk stacji roboczej Dell Precision T-3500 - UM/622-00020/2010/8 

6) Dysk stacji roboczej Dell Precision T-3500 - UM/622-00020/2010/7 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wchodzącym w skład Komisji, o której 

mowa w § 1 ust. 1,  Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego  i Bezpieczeństwa oraz 

Dyrektorowi Wydziału Księgowości Urzędu. 

 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


